



حاشیه

راه آهن به لیگ یک سقوط می‌کند؟

تاج: لیگ برتر ۱۵ تیمی می‌شود!

شهروند [در حالی که کمتر از دو سال از ۱۶ تیمی شدن لیگ برتر ایران می‌گذرد، حالا رئیس سازمان لیگ از احتمال فرد شدن تعداد تیم‌های لیگ برتر سخن می‌گوید. مهدی تاج روز گذشته در شرایطی اعلام کرد احتمال دارد لیگ برتر از سال آینده با ۱۵ تیم به کار خود ادامه دهد که هیچ اطلاعات دیگری ندارد. رئیس سازمان لیگ عنوان کرد: «۱۵ باشگاه لیگ برتری ما عمده مشکلات خود را حل کرده و با استانداردها مطابقت دارند. تنها یک باشگاه نتوانسته این کار را انجام دهد که احتمالا از لیگ برتر به دسته پایین‌تر سقوط خواهد کرد. در این شرایط لیگ آینده احتمالا ۱۵ تیمی می‌شود.» اما کدام باشگاه از لیگ برتر کنار گذاشته می‌شود؟ شیده‌ها حکایت از آن دارد که منظور تاج از باشگاهی که لیگ یکی می‌شود، راه آهن تهران است. باشگاهی که همچنان نتوانسته مشکلات مالکیتی خود را حل کند و فعلا زیر نظر حمید استیلی اداره می‌شود.



درخواست

نامه اتلتیکو مادرید به سه سازمان لیگ ۱/۵ میلیون یورو بدهید می‌آییم تهران!

شهروند [این روزها که بازار انجام بازی دوستانه باشگاه‌های ایرانی با تیم‌های اروپایی داغ است، باشگاه اتلتیکو مادرید در خواست جالبی از مسئولان سازمان لیگ برتر کشورمان داشته است. این باشگاه که از وجود سعید عزت‌اللهی بازیکن ایرانی در تیم جوانان خود نیز بهره می‌برد، روز گذشته با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ خواستار برگزاری دیداری دوستانه با یکی از تیم‌های لیگ برتری کشورمان شد. با دریافت این نامه توسط مدیران سازمان لیگ، آنها به دستور مهدی تاج نامه‌ای را به ۱۶ باشگاه لیگ برتری ارسال کردند تا در صورت تمایل برای برگزاری چنین دیداری، آمادگی خود را تا ۳۰ مهر اعلام کنند. درخواست باشگاه اتلتیکو مادرید این است که در تاریخ ۹ دی تا ۹۳ عتین بازی انجام پذیرد. تا اینجای کار همه چیز برای باشگاه‌های ایرانی ایده‌آل است اما جالب است بدانید که باشگاه اسپانیایی مبلغ یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورو به علاوه هزینه پرواز چارتر و اقامت در تهران را نیز برای برگزاری این دیدار درخواست کرده است. مساله‌ای که شاید باعث شود هیچ کدام از تیم‌های لیگ برتری چنین بازی را نپذیرند.



تیتربازی

- کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای از انتخاب دایی و بهزادی به عنوان بازیکنان افسانه‌ای از ایران برای حضور در مراسم ششمین سالگرد تأسیس AFC خبر داد.
- امیر مقصدلو، خواننده زیرزمینی که از حضورش در راه آهن به عنوان بازیکن خبر داده بود، دیروز به محل تمرین پرسپولیس رفت و با بازیکنان عکس یادگاری گرفت.
- جدیدترین رده بندی اتحادیه دوچرخه سواری جهان اعلام و بر این اساس فدراسیون ایران برترین فدراسیون آسیا شناخته شد.
- حیب کاشانی، مدیرعامل سابق پرسپولیس به عنوان مشاور فدراسیون فوتبال و مدیر تیم فوتبال امید انتخاب شد.
- تیم ملی مشربازی اسباب بازی ایران یا جبران شکست بازی‌های آسیایی مقابل کره جنوبی، توانست قهرمان امیدهای آسیا شود.
- بر اساس رابزونی‌ها و توافقات انجام شده تیم ملی فوتبال ایران اسفندماه ۹۳ در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی سوئد خواهد رفت.

نکونام: کاری که در بزرگترین تیم فوتبال جهان در حال حاضر اتفاق افتاده، تغییر است. تیم ملی در حال توسعه یک کار مهم است.
کوسر هاشمی: پیش بینی می‌کردیم ۲۵ سال طول بگیریم فوتبال، هندبال و جودو بسیار ضعیف ظاهر شدند
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس: ادعای نشان دادن جهانشاهی از سوی پرسپولیس‌ها باور کردنی نیست
آذری: پرسپولیس باید حق رشد صادقان را به ما بدهد



ایستگرام

خیر ادر آکادمی نایک



سلسامی خدیوا، هلیفک المانی تیم رنال مادرید با انتشار عکسی از حضورش در آکادمی نایک در ایستگرام نوشت: «یک روز خوب در آکادمی نایک، دین حمایت حرفه‌ای آکادمی نایک از استعدادهای جوان و فعالیت بخش است.»

با این که بازی پشت درهای بسته و بدون تماشاگر قرار بود انجام شود ولی با اجازه باشگاه بنفیکا حدود ۳۰ نفر تماشاگر ایرانی که از نقاط مختلف پرتغال و حتی از انگلیس آمده بودند موفق شدند وارد استادیوم شوند. تیم ملی کشورمان که در نخستین دیدار نیز با ۲ گل از سد اشتوریل گذشته بود، جمعه به ایران باز می‌گردد. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی بعد از پیروزی برابر بنفیکا گفت: «ارودی خوبی در پر تغال بر گزار کردیم. سعی کردیم به اهداف مدنظرمان برسیم. خوشحالم بازیکنان جوان در کنار نفرات با تجربه در این اردو حضور یافتند این دو برده، دلیلی برای خشنودی من نیست. ما اهداف بزرگتری را همراه تیم ملی در پیش داریم و با همه وجود برای رسیدن به آن کیفیت تلاش می‌کنیم. برای این بازی روی کاستا با کارلوس کی‌روش به مدت ۱۵ دقیقه در زمین فوتبال خوش و بش کردند. کاستا در حال حاضر مدیر فنی تیم بنفیکا است.»

گزارش «شهروند» از اقدام بی‌سابقه هیأت رئیسه فدراسیون علیه علی کفاشیان همه برای برکناری کفاشیان بسیج شده‌اند

امیر حاج رضایی در گفت و گو با «شهروند»: ضروری ترین اقدام، تشکیل مجمع مستقل است

ناتوانی فدراسیون فوتبال داده شده و جامعه فوتبال تحت تأثیر این شکست‌ها قرار گرفته است. فوتبال رشته اول کشور است و همه انتظار پیروزی تیم‌های مختلف کشورمان را دارند اما باخت‌ها تأثیر منفی در جامعه می‌گذارد. حاج رضایی در پایان حرف‌هایش این گونه اظهار کرد: «ضروری ترین اقدام در این روزها تأسیس مجمع عمومی مستقل و آزاد است، نمی‌دانم افراد مجمع توصیه پذیر هستند یا نه اما آنها که نمایندگان جامعه فوتبال هستند، باید کارنامه عملکرد مسئولان فدراسیون را بررسی کنند و اگر کارنامه مثبت بود، آنها را ابقا و اگر نبود، تغییراتی را در بخش مدیریتی فدراسیون ایجاد کنند»

افزایش تعداد مخالفان

با توجه به نامه‌ای که اعضای هیأت رئیسه فدراسیون امضا کرده‌اند و با نگاهی به حرف‌های مخالفان کفاشیان که به گفته اعضای مجمع تعدادشان از دو سوم اعضای بیشتر است و از سوی دیگر موضع مشخص محمود گودزی در درباره رئیس فدراسیون فوتبال، می‌توان متوجه شد تعداد مخالفان مدیریت کفاشیان روز به روز در حال افزایش است و شاید بتوان گفت تعداد حامیان او بسیار کمتر از گروهی است که روبه‌روی رئیس فدراسیون قرار گرفته است. به نظر می‌رسد تا کما می‌بینیم بی‌دری فوتبال ایران در مسابقات بین‌المللی، اهالی این رشته راگران کار و دو پارسی همه خواهد فقط به یک نکته می‌توان رسید: این که پایان دوره ریاست کفاشیان اصلا بعید نیست.

حاج رضایی: کابینه‌های که فوتبال را اداره می‌کنند، ضعیف است

امیر حاج رضایی، کارشناس فوتبال ایران درباره نامه اعضای هیأت رئیسه به وزیر ورزش علیه کفاشیان به «شهروند» می‌گوید: «فوتبال هم نیاز به مهندسی و طراحی دارد اما امروز کابینه‌ای که فوتبال ایران را اداره می‌کنند، ضعیف است. مدت‌ها قبل باید مجمع رای به عدم صلاحیت آنها می‌داد، نه این که تغییرات در آن ایجاد نشود.» او ادامه می‌دهد: «مدت‌هاست کدهای فقط سیده‌های آیت‌اللهی که به‌عنوان مدیر تیم‌های ملی پایه یکی از عوامل اصلی ناکامی‌های اخیر است، وزیر نامه را امضا نکرده و باید دید که واکنش وزیر ورزش فدراسیون دست به کار شدند و با ارسال نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان از اقدامات کفاشیان و برخی مدیران ارشد فدراسیون انتقاد کردند. مسائلی که چند روزی می‌شود شائبه‌های زیادی ایجاد کرده و بنا به گفته منصر قنبرزاده، هیأت رئیسه با بررسی همه جوانب از آن کسب اطلاع کرده است. همچنین اعضا که خواستار برگزاری جلسه با رئیس فدراسیون بودند، نامه‌ای به خود او نیز ارسال کردند تا توضیحاتی در رابطه با ناکامی‌های اخیر بدهد.

استارتی برای برگزاری مجمع

در حالی که ماه‌هاست افرادی که در مجمع فدراسیون فوتبال عضو هستند، درخواست برگزاری مجمع فوق‌العاده را دارند اما صدامیان به جای نمی‌رسد، نامه اعضای هیأت رئیسه که در ۱۴ بند تخلفات کفاشیان را تشریح کرده، می‌تواند استارتی برای برگزاری این مجمع باشد. اعضای هیأت رئیسه فدراسیون

شهروند [پس از سرریال ناکامی تیم‌های پایه فوتبال کشورمان و انتقادهای شدیدی که از ریاست فدراسیون می‌شود، بالاخره اعضای هیأت رئیسه فدراسیون دست به کار شدند و با ارسال نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان از اقدامات کفاشیان و برخی مدیران ارشد فدراسیون انتقاد کردند. مسائلی که چند روزی می‌شود شائبه‌های زیادی ایجاد کرده و بنا به گفته منصر قنبرزاده، هیأت رئیسه با بررسی همه جوانب از آن کسب اطلاع کرده است. همچنین اعضا که خواستار برگزاری جلسه با رئیس فدراسیون بودند، نامه‌ای به خود او نیز ارسال کردند تا توضیحاتی در رابطه با ناکامی‌های اخیر بدهد.

فقط سیده‌های آیت‌اللهی که به‌عنوان مدیر تیم‌های ملی پایه یکی از عوامل اصلی ناکامی‌های اخیر است، وزیر نامه را امضا نکرده و باید دید که واکنش وزیر ورزش فدراسیون دست به کار شدند و با ارسال نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان از اقدامات کفاشیان و برخی مدیران ارشد فدراسیون انتقاد کردند. مسائلی که چند روزی می‌شود شائبه‌های زیادی ایجاد کرده و بنا به گفته منصر قنبرزاده، هیأت رئیسه با بررسی همه جوانب از آن کسب اطلاع کرده است. همچنین اعضا که خواستار برگزاری جلسه با رئیس فدراسیون بودند، نامه‌ای به خود او نیز ارسال کردند تا توضیحاتی در رابطه با ناکامی‌های اخیر بدهد.

استارتی برای برگزاری مجمع
در حالی که ماه‌هاست افرادی که در مجمع فدراسیون فوتبال عضو هستند، درخواست برگزاری مجمع فوق‌العاده را دارند اما صدامیان به جای نمی‌رسد، نامه اعضای هیأت رئیسه که در ۱۴ بند تخلفات کفاشیان را تشریح کرده، می‌تواند استارتی برای برگزاری این مجمع باشد. اعضای هیأت رئیسه فدراسیون

بهرام افشارزاده در گفت و گو با «شهروند»:

قلعه نوعی تا ۱۰ سال دیگر سرمربی استقلال است

بیشتر موفقیت اینچون حاصل زحمات ما بود



همین اتفاق رخ داده است و همان طور که گفتم باشگاه گالکسی دعوت‌نامه رسمی برای ما ارسال کرده است. با این حال همه بازیکنان باید شخصاً برای دریافت ویزایشان به سفارت آمریکا مراجعه کنند. گرفتن ویزای آمریکا تدارکاتی در طول فصل جاری در این کشور دریافت کنند. البته در این میان به دلیل غیبت ۶ بازیکن ملی پوش آبی پوشان و همچنین جاسم کرار و عمران زاده برخی نسبت به تیم نصف‌نمایه که به‌ارمنستان اعزام شد، اندک تردید دارند و این سفر و هزینه‌ای که برای آن شدن، بیهوده دانستند، اگر چه مدیرعامل استقلال نظر دیگری دارد. در ذیل گفتگوی «شهروند» با بهرام افشارزاده را درباره حاشیه‌های موجود پیرامون استقلال می‌خوانید.

حسین جمشیدی | اعضای تیم فوتبال استقلال تعطیلی لیگ را معتمد دانستند و برای برگزاری یک اردوی تدارکاتی به ارمنستان رفتند و از طرفی در خلال این اردو تلاش کردند روآید آمریکا را برای برگزاری اردوی تدارکاتی در طول فصل جاری در این کشور دریافت کنند. البته در این میان به دلیل غیبت ۶ بازیکن ملی پوش آبی پوشان و همچنین جاسم کرار و عمران زاده برخی نسبت به تیم نصف‌نمایه که به‌ارمنستان اعزام شد، اندک تردید دارند و این سفر و هزینه‌ای که برای آن شدن، بیهوده دانستند، اگر چه مدیرعامل استقلال نظر دیگری دارد. در ذیل گفتگوی «شهروند» با بهرام افشارزاده را درباره حاشیه‌های موجود پیرامون استقلال می‌خوانید.

شهروند [استقلال با بازیکنان آسیایی برای دریافت روآید به ارمنستان سفر می‌کردند. برای برگزاری اردوی تدارکاتی به ارمنستان ترفه بودیم و بازیکنان خیلی زود هم بر گشتند. فقط به خاطر این که بازیکنان از شرایط مسابقه دور نمانند، یک بازی تدارکاتی نیز انجام شد. سایر بازیکنان نیز که نتوانستند در این سفر باشند، باید در فرسنتی مناسب به سفارت آمریکا در ارمنستان بروند. اگر باشگاه استقلال به آمریکا دعوت شده، کشور میزبان نباید برای ویزا هم اقدام می‌کرد؟

افشارزاده: در نهایت مقابل ملوان به پیروزی رسیدیم. تیم ملی ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود در مقابل ملوان پیروز شد و این پیروزی را به حساب خود کردیم. برای برگزاری اردوی تدارکاتی در طول فصل جاری در این کشور، بازیکنان آسیایی برای دریافت ویزا نیاز به سفارت آمریکا دارند. این سفر و هزینه‌ای که برای آن شدن، بیهوده دانستند، اگر چه مدیرعامل استقلال نظر دیگری دارد. در ذیل گفتگوی «شهروند» با بهرام افشارزاده را درباره حاشیه‌های موجود پیرامون استقلال می‌خوانید.

شهروند [بست و یکمین افتخار فردی در اندرس، یکی از هزاران رد پای او در مستطیل سبز را به خارج از چمن سبز منتقل می‌کنند جایی حوالی ساحل موناکو. اینجایی که هر فوتبالیست بالای ۲۸ سال، اگر خیلی خوش شانس باشد و توانایی‌های داخل و خارج از زمینش در ۲ مرحله ابتدا توسط آری اینترنزی و سپس روزنامه‌نگاران تأیید شود، تنها یک بار آن جا ردی از خود باقی می‌گذارد.

تکمیل افتخارات
جایزه پای طلائی هر سال پس از ۲ مرحله رای گیری اینترنتی و سپس نظرخواهی از روزنامه‌نگاران به یک بازیکن واحد شرایط بالای ۲۸ سال در حال فعالیت می‌رسد. امسال در دوازدهمین دوره انتخاب برنده جایزه پای طلائی، اندرس اینیستا با ۸۸ رأی کاندیدی قدرتمند به نام‌های کرس رونالدو، مونتل نوبیا، ایاز توره، وینی رونی، نیکو سیلوا، آندره آ پیرلو، فرانک ریبری و مارکو فوالتیست زن برزترین به‌عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد در مراسم دوشنبه که در موناکو انجام گرفت، همسر و مدیر برنده‌های اندرس همراه یک روزنامه‌نگار و آندونی زویی زارا، مدیر ورزشی پارسا حضور داشتند و پس از پایان میهمانی، جای پای اینیستا به شکل نمادین کنار سایر برنده‌های این جایزه در جایگاه مخصوص ساحل موناکو قرار

تاریخ بازی طلائی
جایزه پای طلائی از سال ۲۰۰۳ به برترین بازیکن بالای ۲۸ سال در حال فعالیت از هر ۲ بخش آقایان و بانوان تعلق می‌گیرد و هر بازیکن در طول دوران بازی تنها یک بار طعم بردن این جایزه را می‌چشد. روبرتو باجوی افسانه‌ای از دهه سومین دوره انتخاب مرد سال جهان، بهترین جایزه فردی سال را برود اولین جای پای ثبت‌شده در ساحل موناکو بود و پس از او نوبت به پاول ندود و سپس آندری شوچنکو رسید تا در ایام انتخاب به‌عنوان مرد سال فوتبال اروپا، جایزه پای طلائی را هم به خانه ببرد. رونالدو در سال ۲۰۰۶ و آلساندرو دل پیرو سال ۲۰۰۷ و روبرتو کارلوس سال ۲۰۰۸ دیگر برنده‌های جایزه پای طلائی بودند و سال ۲۰۰۹ نوبت به رونالدینیو رسید. سال بعد، فرانچسکو توتی با بردن این جایزه کلکسیون خود را تکمیل کرد. ایان گیگر، زلاتان و دروگبا ۲ برنده قبلی پای طلائی نام گرفتند و بالاخره امسال نوبت به اندرس رسید. برای بهترین بازیکن سال ۲۰۱۲ فوتبال اروپا و ستاره یورو ۲۰۱۲، پای طلائی از آن دست افتخارات مکرر است که سال‌ها بعد وقتی می‌خواهد قفسه پسر کوچک یک کافه در روستای کوچکی در «فونته البیسا» را برای رویاهایش باز گو کند از آن به‌عنوان تجلی‌ای از عمر درخشش و خوش اخلاقی نام می‌برد.

زهره‌بین

پس از مخالفت کمیسیون امنیت ملی

بازی پرسپولیس و رنال مادرید لغو شد

شهروند [حاشیه‌های پیش‌آمده درباره دیدار مسئولان باشگاه پرسپولیس با مدیران رنال مادرید، در نهایت منجر به لغو این مسابقه شد که به نظر می‌رسد دلیل اصلی آن مخالفت کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی است. حمیدرضا سیاسی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در این باره می‌گوید: «با توجه به شرایطی که فعلاً به وجود آمده تصمیم گرفتیم بازی با رنال مادرید لغو شود. اگر توانستیم مقامات ذی‌صلاح کشور را راضی کنیم، مجدداً مذاکره با رنال را از سر می‌گیریم. پروچردی رئیس کمیسیون امنیت ملی هم در اظهاراتی تأکید کرده که برگزاری این بازی فعلاً به صلاح نیست. ما باید حساسیتی‌ها را به وجود آمده را کم کنیم و اگر مقامات سیاسی برگزاری این بازی را تأیید کردند ما هم کار را انجام می‌دهیم.»



فوتبال جهان

مسی و تحقیر کاخا

در پایان بازی دوستانه اخیر برزیل و آرژانتین، کاخا قصد گرفتن پاره‌ها مسی را داشت اما ستاره آرژانتینی با بی‌میلی اعلام کرد پاره‌ها را به این ستاره نمی‌دهد. رسانه‌ها این عکس‌العمل را به پای غرور خاص آرژانتینی‌ها و تلاش مسی برای تحقیر کاخا گذاشتند اما ماجرا چیز دیگری است و لیونل چون از ابتدای بازی قول تعویض پاره‌ها را به اسکار داده بود، وقتی با درخواست بازیکن سابق میلان مواجه شد خیلی محترمانه اعلام کرد قول پاره‌ها را به همتیمی ستاره سابق فوتبال جهان داده است. تصاویر بعدی از صحت حرف‌های او پرده برداشت.

تاریخ مصر فی‌هی‌دینگ تمام شد

فرانک دی‌بونه، بازیکن و مربی معروف هلندی پس از شکست تورنیر لاله‌های نارنجی از ایسلند در مقدماتی یورو ۲۰۱۶، عصر مربیگری هی‌دینگ، سرمربی لاله‌های نارنجی را پایان یافته دانست و از این‌بار گفته: «با تمام احترامی که برای او قائل هستم باید بگویم تاریخ فشرقی تمام شده است. فدراسیون فوتبال هلند در انتخاب هی‌دینگ اشتباه کرد. رونالد کومان می‌خواست هدایت تیم را بر عهده بگیرد اما نمی‌دانم چرا فدراسیون فوتبال هلند به جای انتخاب کومان، هی‌دینگ را انتخاب کرد.»

مورینیو، پر در آمدترین مربی دهه

ژوزه مورینیو، سرمربی پرتغالی چلسی بین سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۴، بیشترین دستمزد را بین همه مربیان باشگاهی دنیا دریافت کرده است. او از مربیگری در اینتر، چلسی و رئال مادرید ۹۰۳ میلیون یورو به‌دست آورده است. پس از آقای خاص، آنچلوتی با ۸۸۱ میلیون یورو و روبرتو مانچینی با ۶۶۷ میلیون یورو در دهه‌های دوم و سوم پر درآمدترین مربیان باشگاهی یک‌دهه اخیر دنیا قرار دارند.

شوانی، عاشق شده است

بستین شوانی اشتایگر، هلیفک تیم ملی آلمان ابتدای هفته به قصد صرف شام با آنآ ایوانوویچ، قهرمان صرب دنیا قتیست و سب‌اردرش، ملیوش با جت اختصاصی به بلگراد پرواز کرد. به محض حضور خبرنگاران در رستوران، این گفت‌و‌گوها آغاز شد. کردند. گفته می‌شود هدف از این اقدام، دادن پیشنهاد ازدواج از سوی شوانی به تینیسور صرب بوده است.

اسکوربورد

با دومین شکست در سومین بازی

یوست لاله‌ها کنده شد



شهروند [هلندی‌ها معمولاً از بازی سوم مقدماتی، پرواز به سمت مرحله اصلی یورو و جام جهانی را شروع می‌کردند اما حال انگار اوضاع بر عکس شده است. سیگردسون، بازیکن همیشه خوب سوئد به اندازه بازی‌های قبلی اش برای ایسلند در رقابت‌های مقدماتی یورو ۲۰۱۶، دروازه هلند را باز کرد تا خودش همراه ۴ بازیکن ۴ گله دیگر در صدر جدول گل‌زنان رقابت‌ها قرار بگیرد. از طرفی با رقم زدن شکست ۲ بر صفر هلند در استادیوم شملی‌ترین کشور اروپا، رنکوژ بی‌سابقه تیمی را جلوی نام قهرمان یورو ۸۸ ثبت کند. در واقع هلند برای نخستین بار در تاریخ حضورش در رقابت‌های مقدماتی یورو و جام جهانی، ۲-۱ بازی از ۳ رقابت نخست را با شکست به پایان رساند. در دیگر بازی مهم دوشنبه شب، ایتالیا با تکل گل‌گرازانو پوله در خانه مالت پیروز شد تا کونته در چهارمین هم‌راهی لاجوردی‌ها چهارمین پیروزی خود را جشن بگیرد.

سایر نتایج

گروه اول: قزاقستان ۲-۱ جمهوری چک، ترکیه یک-یک لتونی، یک-گروه دوم: بوسنی یک-۱ بلژیک، یک-بولز ۲-۱ قبرس، یک- آندورا یک-۱ ریم-هیوینیستی، ۴ گروه هشتمی: کرواسی ۶-۱ جمهوری آذربایجان، صفر، نروژ ۲-۱ بلغارستان یک